
 
  

お取引先様各位  

 菱電商事株式会社 

  

 

 

会社名（商号）変更のお知らせ 
 

 

謹啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 さて 弊社儀 下記の通り、来る 4月 1日より「株式会社 RYODEN」に会社名（商号）を変更いたします。

これを機に社員一同新たな決意をもって鋭意努力いたす所存でございますので、今後も更なるご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

 一々参上の上ご挨拶すべきところ、取り急ぎ書中をもって会社名（商号）の変更をお知らせ申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

１．新会社名   株式会社 RYODEN （読み：リョーデン） 

 

２．会社名(商号)変更日  2023 年 4 月 1 日  

 

３．ご案内事項 

 

ア）この度、変更となるのはあくまでも弊社の会社名（商号）であり法人自体に変更はござい

ません。したがって、会社名（商号）変更前にご提出した見積書、注文書、請書や基本 

契約書などの契約関係書類については、上記変更日後は「菱電商事株式会社」を「株式  

会社 RYODEN」と読み替えていただけますようお願い申し上げます。 

なお、お取引先様のご都合により上記書類の再提出や再締結が必要な場合は、弊社営業 

担当までお知らせ願います。 

イ）銀行口座の名義は 4 月 1 日付で変更いたします。 

但し、4 月中は経過措置として、新旧いずれの会社名でもお振込いただけますが、5 月  

1 日以降は、新会社名でのお振込をお願い申し上げます。 

なお、弊社からの手形振出、振込支払時の名義は、4 月 1 日より新会社名となります。 

 

■変更前：名義：ﾘﾖｳﾃﾞﾝｼﾖｳｼﾞ(ｶ 

■変更後：名義：ｶ)ﾘﾖｰﾃﾞﾝ 

 

※取引銀行・口座種別・口座番号の変更はございません。 

 
お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 
 

以上 


